
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL22 de julho de 2025
Vitória, Espírito Santo. 

ATO DE RETIFICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025 – Alterado 

ID TCEES 2025.045E0500001.01.0001  

Fica retificada a publicação no Jornal Folha Vitória, do dia 21/07/2025, referente ao PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 009/2025 – Alterado 

Onde se lê: 

DATA E HORÁRIO MÁXIMO PARA PROTOCOLAR OS ENVELOPES: 01/08/2025 às 9:00 h. 

Leia-se: 

DATA E HORÁRIO MÁXIMO PARA PROTOCOLAR OS ENVELOPES: 06/08/2025 às 9:00 h. 

 


	Slide 1

		2025-07-21T17:56:04-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




